REQUERIMENTO  N.º  60  ⁄2007.
Ementa:  ao  Prefeito,  providências  junto  à  Bandeirante  Energia,  para  que  seja  informado  sobre  a
possibilidade da colocação de um poste com bico de luz,  na Rua Maria Arlinda, bairro Feital.

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja  oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, providências
junto à BANDEIRANTE ENERGIA, para que seja informar do  esta Casa de Leis, sobre a possibilidade
de que seja colocado um poste com iluminação no final da Rua Maria Arlinda, Bairro Feital,  pois os
moradores alegam que ficou um  trecho sem rede elétrica.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 03 de dezembro de 2007.

VEREADOR Natanael dos Santos – Tié